Областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Дом -  интернат для престарелых и инвалидов г.Черемхово и

' Черемховского района»

ПРОТОКОЛ
собрания попечительского совета

От 17.02.17г. г.Черемхово

Всего присутствует - 7 чел.

Повестка дня:
1. Отчет о работе учреждения за 2016 год.
2. Подготовка к празднику 23 февраля.
3. Работа с высшей народной школой г.Черемхово.

СЛУШАЛИ:
Труфанова Е.Ю. (директор учреждения) -  зачитала отчет о работе
учреждения за 2016 год.

Ванина А.В. (заместитель директора по общим вопросам) -  о заключении
договора о социальной партнерстве с Советом ветеранов г.Черемхово и
участии получателей социальных услуг, проживающих в учреждении в
работе Высшей народной школы. Уточнить план работы у председателя
ВНШ Логиновой С.А.

Бурцева Е.Е. (специалист по социальной работе отделения Милосердия) -
предоставила информацию о результатах анкетирования получателей
социальных услуг по вопросу работы учреждения за 2016 год. Ознакомила с
программой мероприятий к 23 февраля.

Вознюк Н.К. (член попечительского совета) -  ознакомила с информацией,
размещенной в СМИ и на сайте учреждения.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Признать работу учреждения в 2016 году удовлетворительной.
1. Организовать участие граждан, проживающих в учреждении, в работе
ВНШ согласно плана.
2. Ваниной А.В., заместителю директора по общим вопросам осуществить
контроль за'проведением мероприятий ВНШ.
3. Щербаковой Г.Ю., заведующей хозяйством, организовать работу по
привлечению благотворительных средств для приобретения подарков к 23
февраля.

Секретарь: Е.Е.Бурцева